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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31616009B

2. Emri i subjektit KUJTIM ZAIMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/07/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice, si industrial, ushqimore, konfeksione, 
tekstile, produkte bujqesore dhe blektoriale, fruta perime, 
artikuj elektroshtepiake, hidrosanitare. Trasport mallrash te 
ndryshme dhe udhetaresh Brenda dhe jashte vendit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE 2,3TON TR3640F 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kujtim Zaimi

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067415-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/07
/2000

Numri i Vendimit:14953, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar 1-Data e regjistrimit:07.07.2000; 2-Emri i subjektit:Kujtim 
Zaimi; 3-Forma ligjore: Person fizik; 4-Fusha e veprimtarise:Tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice, si industrial, ushqimore, 
konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe blektoriale, fruta perime, artikuj 
elektroshtepiake, hidrosanitare. Trasport mallrash te ndryshme dhe udhetaresh Brenda dhe 
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jashte vendit; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.45 Nr-22-EK-eleni-26-12-20070156.pdf

Datë:02/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83365AF-CF86-4698-B06B-31362472CAAC

